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Consulta Fecha de Consulta 28-05-2021

Con referencia a las especificaciones técnicas.
En el ítem 1 y 2 menciona material resistente sin especificar el tipo de tejido, también menciona con serigrafia o bordado
sin mencionar el logo institucional.
Esto no puede ser verificado ya que en el PBC menciona la no aplicación de visita técnica por lo que no se puede acceder al
logo sin la mencionada visita o al menos un archivo adjunto del mismo.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-06-2021

Se ha modificado las especificaciones técnicas a través de la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 28-05-2021

Con referencia a los chalecos.
En el PBC menciona 5 bolsillos en la parte frontal sin mencionar la ubicación de los mismos. Tambien menciona un bolsillo
en la parte posterior sin mencionar la ubicación del mismo.
Mencionar eso o indicar el lugar y fecha disponible para una visita técnica.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-06-2021

Se ha modificado las especificaciones técnicas a través de la Adenda Nº 1
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